
Elektřina v zahrádkové osadě 

 
Do společného majetku ZO ČZS patří také rozvody vody a elektřiny až 
na hranici jednotlivých dílců. Koncová zařízení (vodoměry a 
elektroměry) jsou majetkem každého zahrádkáře. Údržbu a poruchy 
těchto zařízení musí každý řešit sám na své náklady. Klíče od 
rozvodných skříní (kiosků) v osadě mají: 

 
- p. Kabeláč, dílec č. 42 

- p. Církva, dílec č. 75 

- p. Gladiš, dílec č. 117 

- p. Chromovský, dílec č. 130 

- p. Šorf, dílec č. 153 

- p. Jirásek, dílec č. 7 malá zahrada 

- p. Zrůstek, dílec č. 17 malá zahrada 

- p. Kopecká, dílec č. 20 malá zahrada 

 

Odečty spotřeby elektřiny (a vody) na jednotlivých dílcích provádějí 

pověření členové osady vždy v měsíci září. Úhradu spotřeby je podle 

čl. IV, bod 3e) Osadního řádu nutno provést do 31. října. 

Odběratelům el. energie s roční spotřebou vyšší než 500 kWh jsou 

předepisovány zálohy ve výši 25 % z platby za celkovou roční 

spotřebu podle předchozího odečtu. Zálohy jsou splatny vždy na další 

čtvrtletí.  

Nové žádosti o připojení k rozvodné síti v osadě se adresují výboru ZO 

a musí splňovat Podmínky pro odběr elektřiny v ZO Cholupická 1 

[2019], které lze stáhnout také z 

https://www.zahradkari.cz/zo/cholupicka1/index.php?str=5819  

 

https://www.zahradkari.cz/zo/cholupicka1/index.php?str=5819


16. 6 2020 


